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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, HELT ELLER DELVIS, 
VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, 
HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, 
SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 
OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA 
PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE 
REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

Cantargia offentliggör utfall i företrädesemission 
samt beslutar om en riktad emission av 
teckningsoptioner till Fenja Capital
Styrelsen i Cantargia AB (publ) ("Cantargia" eller ”Bolaget”) meddelar idag utfallet 
i den företrädesemission av aktier som offentliggjordes den 28 maj 2026 (”
Företrädesemissionen”). Utfallet visar att 11 246 660 aktier, motsvarande cirka 20,4 
procent av Företrädesemissionen, har tecknats med stöd av teckningsrätter. Därtill 
tecknades 339 775 aktier utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 0,6 
procent av Företrädesemissionen. Företrädesemissionen är således tecknad till 
totalt cirka 21 procent och emissionsgarantin tas därmed i anspråk med cirka 39,4 
procent av Företrädesemissionen. Genom Företrädesemissionen tillförs Cantargia 
cirka 75 MSEK före emissionskostnader. I enlighet med villkoren för det låneavtal 
som Bolaget ingick med Fenja Capital II A/S (”Fenja Capital”) i samband med 
Företrädesemissionen, har styrelsen i Bolaget, med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 21 maj 2026, även beslutat om en riktad emission av 8 719 948 
teckningsoptioner serie 2026/2031 till Fenja Capital.

"Genom slutförandet av denna transaktion har Cantargia säkrat det kapital som krävs för att 
genomföra vår utvecklingsplan och leverera på våra strategiska prioriteringar. Jag vill tacka de 
aktieägare som deltagit i företrädesemissionen för deras stöd och välkomna Fenja Capital som 
finansieringspartner. Vi har nu den finansiella grund och flexibilitet som krävs för att driva våra 
kliniska program framåt och fortsätta skapa långsiktigt värde för patienter och aktieägare,” säger 
Hilde Steineger, VD för Cantargia.

Utfall i Företrädesemissionen
Teckningsperioden i Företrädesemissionen avslutades den 22 juni 2026. Företrädesemissionen 
omfattade högst 55 247 034 nya aktier till en teckningskurs om 2,25 SEK per aktie. Utfallet visar 
att 11 246 660 aktier, motsvarande cirka 20,4 procent av Företrädesemissionen, har tecknats 
med stöd av teckningsrätter. Därtill tecknades 339 775 aktier utan stöd av teckningsrätter, 
motsvarande cirka 0,6 procent av Företrädesemissionen. Företrädesemissionen är således 
tecknad till totalt cirka 21 procent och emissionsgarantin tas därmed i anspråk med cirka 39,4 
procent av Företrädesemissionen.
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Genom Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 75 MSEK före emissionskostnader.

Tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter
Tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter har skett i enlighet med de 
principer som anges i det informationsdokument som Bolaget offentliggjorde den 5 juni 2026 med 
anledning av Företrädesemissionen. Besked om sådan tilldelning meddelas separat genom 
utskickad avräkningsnota. Betalning av tecknade och tilldelade aktier ska ske genom kontant 
betalning i enlighet med instruktionerna i avräkningsnotan. Förvaltarregistrerade aktieägare 
erhåller besked om tilldelning i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare.

Handel med BTA
Handel med betalda tecknade aktier (BTA) pågår för närvarande på Nasdaq Stockholm under 
kortnamnet CANTA BTA och kommer att upphöra den 30 juni 2026. Därefter kommer BTA att 
omvandlas till aktier. Aktierna kommer att tas upp till handel på Nasdaq Stockholm så snart som 
möjligt efter genomförd omvandling.

Riktad emission av teckningsoptioner till Fenja Capital
I enlighet med Bolagets pressmeddelande från den 28 maj 2026 har Bolaget i samband med 
Företrädesemissionen ingått ett låneavtal med Fenja Capital om upp till 75 MSEK (”Låneavtalet
”). Enligt villkoren i Låneavtalet har Bolaget åtagit sig att vederlagsfritt emittera teckningsoptioner 
serie 2026/2031 till Fenja Capital motsvarande en utspädning om tre procent beräknat på det 
totala antalet utestående aktier i Bolaget efter Företrädesemissionen. Styrelsen har därför idag, 
med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 21 maj 2026, beslutat om en riktad emission 
av 8 719 948 teckningsoptioner serie 2026/2031 till Fenja Capital. 

Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt och möjliggör ytterligare kapitaltillskott till Bolaget 
från och med registreringen av de nya optionerna vid Bolagsverket fram till och med den 31 maj 
2031. För det fall samtliga teckningsoptioner serie 2026/2031 som utges till Fenja Capital 
utnyttjas fullt ut för teckning av nya aktier kommer 8 719 948 nya aktier att utges, motsvarande  
ett ytterligare kapitaltillskott om upp till cirka 27,5 MSEK före emissionskostnader. 
Teckningsoptionerna omfattas av villkor som innehåller sedvanliga omräkningsvillkor.

Skälen till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att emissionen av teckningsoptioner 
utgör en integrerad och avgörande del av Låneavtalet. Styrelsen har noga övervägt olika 
finansieringslösningar som alternativ till ingåendet av Låneavtalet, i ljuset av det skede som 
Bolaget för närvarande befinner sig i och Bolagets verksamhet och strategi, där tillgång till 
finansiering i rätt tid är av avgörande betydelse för att kunna driva verksamheten vidare. I 
samband med att Bolaget började planera för en kapitalanskaffning i syfte att säkra sitt framtida 
rörelsekapitalbehov inleddes en dialog med Fenja Capital avseende möjligheten att ingå 
Låneavtalet i samband med Företrädesemissionen. Under förhandlingarna övervägde styrelsen 
bland annat möjligheten att utöka storleken på Företrädesemissionen, för att säkra ytterligare 
nödvändigt kapital, men gjorde bedömningen att en sådan företrädesemission sannolikt inte 
skulle fulltecknas eller tecknas i tillräcklig utsträckning under rådande marknadsförhållanden och 
därför inte med tillräcklig säkerhet skulle tillgodose Bolagets kapitalbehov. En riktad emission av 
teckningsoptioner till Fenja Capital som en del av Låneavtalet möjliggör enligt styrelsens 
bedömning att Bolaget kan säkerställa erforderlig finansiering på ett tids- och kostnadseffektivt 
sätt och med större säkerhet än vad som hade varit fallet vid enbart en företrädesemission.
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Låneavtalet, inklusive villkoren för teckningsoptionerna och lösenpriset, har förhandlats fram på 
armlängds avstånd mellan Bolaget och Fenja Capital. Teckningsoptionerna emitteras 
vederlagsfritt som en del av de villkor som överenskommits för Låneavtalet. Lösenpriset har 
fastställts till 3,15 SEK per aktie, motsvarande 140 procent av teckningskursen i 
Företrädesemissionen, och det är styrelsens bedömning att villkoren för teckningsoptionerna, 
inklusive lösenpriset, är marknadsmässiga.

Vid en helhetsbedömning avseende möjligheten att finansiera verksamheten är styrelsens 
samlade bedömning därmed att skälen för att ingå Låneavtalet, vilket innefattar en riktad 
emission av teckningsoptioner, överväger skälen som motiverar huvudregeln att emissioner ska 
genomföras med företrädesrätt för aktieägarna och att utgivandet av teckningsoptionerna enligt 
styrelsens bedömning därmed är det mest fördelaktiga alternativet för Bolaget och Bolagets 
aktieägare. Därtill anser styrelsen att det är fördelaktigt att utgivandet av teckningsoptionerna kan 
medföra att Bolaget erhåller ett potentiellt ytterligare kapitaltillskott vid utnyttjandet av 
teckningsoptionerna.

Förändring av aktiekapital och antal aktier samt utspädning
Genom Företrädesemissionen ökar det totala antalet aktier i Bolaget med 33 333 333 aktier, 
vilket resulterar i att det totala antalet utestående aktier i Bolaget ökar från 248 611 655 aktier till 
281 944 988 aktier. Aktiekapitalet ökar med 2 666 666,64 SEK från 19 888 932,40 SEK till 22 555 
599,04 SEK. Detta motsvarar en utspädningseffekt om cirka 11,8 procent av det totala antalet 
aktier i Bolaget efter Företrädesemissionen.

För det fall samtliga teckningsoptioner serie 2026/2031 som utges till Fenja Capital utnyttjas fullt 
ut för teckning av nya aktier kommer det totala antalet aktier i Bolaget att öka med ytterligare 
8 719 948 aktier, från 281 944 988 aktier till 290 664 936 aktier (baserat på antalet aktier efter  
Företrädesemissionen). Aktiekapitalet kommer att öka med ytterligare 697 595,84 SEK, från 22 
555 599,04 SEK till 23 253 194,88 SEK. Detta motsvarar en ytterligare utspädningseffekt om 
cirka 3 procent av det totala antalet aktier i Bolaget efter Företrädesemissionen och fullt 
utnyttjande av samtliga teckningsoptioner serie 2026/2031 som utges till Fenja Capital.

Rådgivare
DNB Carnegie Investment Bank AB agerar Sole Global Coordinator och Sole Bookrunner i 
samband med Företrädesemissionen. Setterwalls Advokatbyrå AB är legal rådgivare till Bolaget.

För ytterligare information, kontakta
Hilde Steineger, VD
Telefon: +46 (0)46-275 62 60
E-post: info@cantargia.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 
2026-06-23 20:30 CEST.

mailto:info@cantargia.com
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Om Cantargia
Cantargia AB (publ), organisationsnummer 556791-6019, är ett bioteknikbolag som utvecklar 
antikroppsbaserade behandlingar för livshotande sjukdomar och har etablerat en plattform 
baserad på proteinet IL1RAP, involverat i ett flertal cancerformer och inflammatoriska sjukdomar. 
Cantargias onkologiprojekt är inriktat på antikroppen nadunolimab (CAN04), som utvecklas inom 
ramen för kombinationsstrategier med huvudfokus på bukspottkörtelcancer. Planerade studier 
kommer att utvärdera nadunolimab tillsammans med nya RAS-hämmarbaserade 
behandlingsregimer och andra basbehandlingar, i syfte att förbättra effekten jämfört med dagens 
standardbehandlingar. Parallellt med detta utvidgas programmet till att omfatta hematologiska 
maligniteter, däribland leukemi och högrisk-MDS, med utgångspunkt i lovande tidiga kliniska data 
och prövarinitierade studier.

Cantargias andra läkemedelskandidat, antikroppen CAN10, riktar sig mot IL1RAP genom en 
mekanism som skiljer sig från nadunolimab och är avsedd för behandling av allvarliga 
autoimmuna och inflammatoriska sjukdomar. I september 2025 slutfördes Otsuka 
Pharmaceuticals förvärv av CAN10 programmet.

Dessutom driver Cantargia vidare nästa generations IL1RAP-baserade tillgångar, däribland den 
bispecifika antikroppen CAN14, som är utformad för att behandla inflammatoriska sjukdomar 
genom modulering av två mål. Cantargia driver även tidiga forskningsprojekt (CANxx) inriktade 
på differentierade behandlingsformer inom IL1RAP-biologin, däribland ADC-baserade 
tillvägagångssätt, för att ytterligare utöka sin pipeline.

Cantargia är listat på Nasdaq Stockholm (ticker: CANTA). Mer information om Cantargia finns att 
tillgå via .www.cantargia.com

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktionerna där detta 
pressmeddelande har offentliggjorts eller distribueras bör informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna 
några värdepapper i Cantargia AB (publ) i någon jurisdiktion, varken från Cantargia AB (publ) 
eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) 2017/1129 (" ") och har inte godkänts av någon Prospektförordningen
tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. Inget prospekt kommer att upprättas i samband med 
Företrädesemissionen. Bolaget har upprättat ett informationsdokument i den form som föreskrivs 
av bilaga IX i Prospektförordningen. Informationsdokumentet finns tillgängligt på Bolagets 
hemsida, . Finansinspektionen, som är den nationellt behöriga myndigheten, www.cantargia.com
har inte godkänt eller granskat informationsdokumentet. Varje investerare uppmanas att göra sin 
egen bedömning av huruvida det är lämpligt att investera i Bolaget.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande eller en uppmaning att köpa eller teckna 

http://www.cantargia.com/
http://www.cantargia.com/
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värdepapper i USA. De värdepapper som nämns här får inte säljas i USA utan registrering eller 
undantag från registrering enligt den amerikanska Securities Act från 1933 (” ”) och Securities Act
får inte erbjudas eller säljas i USA utan att vara registrerade, omfattas av ett undantag från eller 
ingå i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns 
ingen avsikt att registrera några av de värdepapper som nämns här i USA eller att genomföra en 
offentlig emission av sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte 
offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller 
delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, 
Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där offentliggörande, 
publicering eller distribution av denna information skulle strida mot gällande regler eller där en 
sådan åtgärd är föremål för rättsliga restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller 
andra åtgärder utöver vad som följer av svensk lag. Åtgärder som strider mot denna instruktion 
kan utgöra ett brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 
värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som 
är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, 
"kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet av verksamhet 
som rör investeringar och som faller inom definitionen av "professionella investerare" i artikel 19 
(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("

"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i artikel 49 (2)(a)-(d) i Ordern Ordern
(alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer"). En investering eller en 
investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien enbart tillgänglig för relevanta 
personer och kommer endast att genomföras med relevanta personer. Personer som inte är 
relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte 
heller agera eller förlita sig på det.

Observera att en investering i Bolaget är föremål för reglering enligt lagen om utländska 
direktinvesteringar (2023:560), som kräver att investerare, under vissa förutsättningar, anmäler 
och erhåller godkännande från Inspektionen för strategiska produkter. Investerare bör själva 
bedöma om en anmälningsplikt föreligger innan de fattar något investeringsbeslut.
 
Framåtblickande uttalanden
Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden om Bolagets avsikter, 
uppskattningar eller förväntningar avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, 
likviditet, utveckling, utsikter, beräknad tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader där 
Bolaget är verksamt. Framåtblickande uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta 
och kan identifieras genom användning av termer som ”tror”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”
uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”implicerar”, ”bör”, ”skulle kunna” och, i varje fall, deras negativa 
eller jämförbara terminologi. De framåtblickande uttalandena i detta pressmeddelande baseras 
på olika antaganden, som i flera fall bygger på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att 
de antaganden som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden är rimliga, finns det ingen 
garanti för att de kommer att inträffa eller att de är korrekta. Eftersom dessa antaganden baseras 
på antaganden eller uppskattningar och innefattar risker och osäkerhetsfaktorer, kan de faktiska 
resultaten eller utfallen, av många olika skäl, avvika väsentligt från vad som anges i de 
framåtblickande uttalandena. På grund av sådana risker, osäkerhetsfaktorer, oförutsedda 
händelser och andra väsentliga faktorer kan faktiska händelser avvika väsentligt från de 
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förväntningar som uttryckligen eller implicit framgår av detta pressmeddelande genom de 
framåtblickande uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för 
de framåtblickande uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta, och varje läsare av 
pressmeddelandet bör inte förlita sig på de framåtblickande uttalandena i detta 
pressmeddelande. Den information, de åsikter och de framåtblickande uttalanden som 
uttryckligen eller implicit anges här lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan 
komma att ändras. Varken Bolaget eller någon annan part kommer att granska, uppdatera, 
bekräfta eller offentliggöra någon revidering av något framåtblickande uttalande för att återspegla 
händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår med avseende på innehållet i detta 
pressmeddelande, utöver vad som krävs enligt lag eller Nasdaq Stockholms regelverk.
 
Potentiella investerare bör inte fästa alltför stor tilltro till de framåtblickande uttalandena i detta 
dokument, och potentiella investerare rekommenderas starkt att läsa de avsnitt i 
informationsdokumentet som innehåller en mer detaljerad beskrivning av de faktorer som kan 
påverka Bolagets verksamhet och dess marknad.
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